

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอู่ยา หมู่ที่ 1
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 138,000 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอู่ยา หมู่ที่ 1
ขนาดสูง 2.40 เมตร ยาว 31.50 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 ธันวาคม 2559
เป็นเงิน 136,000 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง แบบ ปร.5(ก)
 - 5.2 แบบ ปร.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวินัย แพนพันธุ์อ้วน
 - 6.2 นายบัญชา เกษมสวัสดิ์
 - 6.3 นางสาวพรทิพย์ คำไพเราะ
 - 6.4 นางสาวสุธีรัชต์ ทาเหล็ก
 - 6.5 นายไพฑูรย์ บางใจดี

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน

โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอุยาหมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ตำบลคอนก้ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ขนาดสูง 2.40 เมตร ยาว 31.50 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน

แบบ ปร.4 ที่แนบมา จำนวน 1 หน้า

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 29 ธันวาคม 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	104,063.15	1.3074	136,052.16	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมยอดเงินในการก่อสร้าง	104,063.15		136,052.16	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง	(หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)		136,000.00	
	ขนาดหรือเนื้อที่เฉลี่ย	31.50 เมตร	เฉลี่ย	4,317.46 เมตร	

..... ประธานกรรมการ

(นายวินัย แพนพันธ์อ้วน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการฯ

(นายบัญชา เกษมสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

..... กรรมการฯ

(นางสาวพรทิพย์ กำไพเราะ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายไพฑูรย์ บางใจดี)

ผู้ช่วยช่างโยธา

..... กรรมการฯ

(นางสาวสุธีรัชต์ ทนเหล็ก)

หัวหน้าฝ่ายการเงิน

เห็นชอบ.....

(นางสาวนันทิภา จำปาเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน

อนุมัติ.....

(นายสมบุญ สุทธิศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรื้อรั้วเดิมพร้อมขนย้าย	1.00	เหมา	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
2	ดินพุด	7.68	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,136.64	1,136.64	
3	เสาเข็ม 10.15x0.15x3.00 เมตร	10.00	ต้น	450.00	4,500.00	350.00	3,500.00	8,000.00	
4	ทรายหยาบ	0.36	ลบ.ม.	365.00	131.40	99.00	35.64	167.04	
5	คอนกรีตขนาด 1:3:5	0.36	ลบ.ม.	1,372.00	493.92	391.00	140.76	634.68	
6	คอนกรีต 1:2:4	5.86	ลบ.ม.	1,595.66	9,350.57	391.00	2,291.26	11,641.83	
7	เหล็กเส้นกลมขนาด 6 มม.	162.00	กก.	20.20	3,272.40	3.30	534.60	3,807.00	
8	เหล็กข้ออ้อยขนาด 12 มม.	332.00	กก.	18.73	6,218.36	3.30	1,095.60	7,313.96	
9	ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	55.00	660.00	-	-	660.00	
10	ไม้แบบ	40.00	ตร.ม.	356.00	14,240.00	133.00	5,320.00	19,560.00	
11	งานก่ออิฐบล็อก	56.00	ตร.ม.	96.00	5,376.00	65.00	3,640.00	9,016.00	
12	งานฉาบปูน	151.00	ตร.ม.	45.00	6,795.00	82.00	12,382.00	19,177.00	
13	งานสี	151.00	ตร.ม.	69.00	10,419.00	30.00	4,530.00	14,949.00	
รวมยอด					61,456.65		42,606.50	104,063.15	

 กรรมการฯ
(นายวัลย์ แพนพันธ์)

ผู้ชำนาญการก่อสร้าง
(นายบัญชา เกษสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

 กรรมการฯ
(นางสาวพรทิพย์ คำไพเราะ)

ผู้อำนวยการกองคลัง
(นายโพธิ์ บางใจดี)

ผู้ช่วยช่างโยธา

 กรรมการฯ
(นางสาวสุรัชต์ ทาเหล็ก)

หัวหน้าฝ่ายการเงิน

เห็นชอบ.....
(นางสาวนันทา จำปาเงิน)

ผู้อำนวยการ/เลขานุการ

อนุมัติ.....
(นายสมบุญ สุธิสริ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน

อนุมัติ.....
(นายสมบุญ สุธิสริ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน